
広 報��  2021／2  １１

12月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は 250万円以上の

工事・業務・物品等です

市有地競売のお知らせ

 　２月１５日（月）～２月２６日（金）【土日祝日除く】　 　入札期間の午前９時～午後５時

 　市役所総務部契約管財課（本庁舎３階）または和良振興事務所振興課

 　３月３日（水）午前１０時　市役所本庁舎２階第２会議室

 　個人または法人（市内外問わず）ただし、次のいずれかに該当する人は参加できません

　　①地方自治法施行令１６７条の４の規定に該当する人（成年被後見人や未成年者等の一般競争入札に係る契約を締結す

る能力を有しない人・破産者で復権を得ない人等）②市税に滞納がある人③市長が不適格と認めた人（公序良俗に

反する者等）④公有財産に関する事務に従事する職員

 　①入札参加書類（入札参加申込書・入札書・封筒）、②住民票（法人の場合は商業登記簿抄本等）、③身分証明書、

④市税納税証明書（非課税証明書）、⑤印鑑、⑥委任状（代理人が入札する場合）

 　入札保証金：免除　契約保証金：契約金額の１０％に相当する金額

 　入札に参加を希望される方は公告のほか、物件調書、売買契約書等をよくお読みになるとともに、現地及び諸規制

について調査確認を行った上でお申し込みください／売買物件は現状有姿での引き渡しとなります／契約書は市で

作成しますが、契約書に貼付する収入印紙等の契約に要する費用は買受者の負担となります／所有権移転登記の手

続き及び登録免許税は買受者の負担となります。

 　総務部契約管財課　 　６７-１８３９

期 時

場

日

対

申

費

他

問 ☎

用途地域最低購買価格
面積

現況地目物件の表示物件番号
坪㎡

準工業地域※６,８４２,１００６１.７２０４.００宅地八幡町五町３丁目４-９1

指定なし１,７３９,２００８５.０２８０.９３宅地和良町沢字室田９８６-６・９９７-１０2

指定なし１,３１７,６００６４.４２１２.８２宅地和良町沢字堂ノ前１００３-３3

公売物件一覧（土地） ※準工業地域：建ぺい率60%、容積率200%

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R2.12.28～R2.12.1ホープ産業（株）4,070,000 和良町沢地内国保和良診療所 臨床化学分析装置 購入事業

R3.3.19～R2.12.2（株）八神製作所　岐阜営業所2,585,000 八幡町島谷地内産婦人科検診台購入

R3.2.26～R2.12.4（株）郡上電気10,450,000 和良町内上水　和良流量計設置工事（基幹）

R3.3.22～R2.12.4（有）ビーシー19,176,300 美並町上田地内宮奥～露洞林道舗装工事

R3.3.19～R2.12.9（有）明方愛林3,190,000 明宝気良地内明宝気良ライフライン保全対策事業

R3.3.19～R2.12.14（株）高垣組14,065,700 八幡町市島地内市道立光・吉田線舗装修繕工事

R3.3.19～R2.12.14（株）笠野建設15,620,000 白鳥町為真地内市道島ノ下線・中津屋・為真線舗装修繕工事

R3.3.19～R2.12.14カツラ工業（株）17,545,000 八幡町小那比地内市道井戸ノ上・戸穴線（井戸瀬橋）橋梁補修工事

R3.3.22～R2.12.17（株）揚山土木27,060,000 高鷲町ひるがの地内市道農野谷線舗装修繕工事

R3.2.26～R2.12.17（株）丸高商事4,796,000 大和町神路地内中神路地区農道舗装工事

R3.3.29～R2.12.16日本水機調査（株）7,579,000 大和町島地内上水　大和中央配水管第6期洗浄業務

R3.3.19～R2.12.16郡上森林組合7,139,000 美並町三戸地内美並町三戸地内生活保全林整備委託業務

R3.3.26～R2.12.22（株）丸登建設8,499,700 明宝気良地内上野口流末処理施設工事

R3.3.26～R2.12.22永野建設14,520,000 高鷲町鮎立地内市道西小洞線改良工事

R3.3.16～R2.12.22（株）ケイエスケイ11,452,100 美並町山田地内円山住宅1号棟地盤改良等工事

R3.3.26～R2.12.22（株）ヤマシタ工務店6,160,000 大和町島 郡上偕楽園内郡上偕楽園新館棟浴槽更新工事

R3.3.26～R2.12.22（資）神山器械店4,148,980 大和町島 郡上偕楽園郡上偕楽園介護用ベッド等購入事業

R3.3.26～R2.12.22穂積建設（株）3,795,000 高鷲町鮎立地内市道古家・大洞線沿道林修景整備事業

R3.3.19～R2.12.24穂積建設（株）5,995,000 高鷲町西洞地内個別　高鷲浄化槽設置（第2期）工事

R3.3.19～R2.12.24（株）三島組16,390,000 大和町万場地内上水　大和管路布設1期工事（重配）

R3.3.19～R2.12.24古川土木（株）15,490,200 和良町方須地内上水　和良管路布設1期工事（基幹）

R3.3.26～R2.12.24（株）和田梅10,120,000 市内小中学校
郡上市小中学校体育館トイレ洋式化工事
(第2期工事)

R3.3.19～R2.12.28（株）北栄工事7,953,000 高鷲町西洞地内市道中村2号線（1号橋）橋梁補修工事


